MUNICÍPIO DE PACAJA

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Av: João M. dos Santos s/n – Pacajá – Pa. CEP 68.485-000 - CNPJ. Nº 34.682.344/0001-40

DECLARAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ - PA, vem por meio do seu presidente, CARLOS ALBERTO DO COUTO, declarar que não possui TERCEIRIZADOS no seu quadro de servidores no mês de SETEMBRO de 2023.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ – PA. Em 30 de setembro de 2023.

Carlos Alberto do Couto Vereador Presidente